МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 26 » 12 20 24   № 8674

О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа № 3»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Феде-

рации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города

от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряже-

ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города», от 13.11.2024 № 7049 «Об утверждении положения

о комитете культуры Администрации города»:

1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования «Детская музыкальная школа № 3» следующее изменение:

в пункте 3 раздела I слова «департамент культуры и молодёжной

политики» словами «комитет культуры».

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образо-

вания «Детская музыкальная школа № 3» зарегистрировать изменение в устав

в соответствующих территориальных органах Федеральной налоговой службы

Российской Федерации.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные доку-

менты города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                       С.А. Агафонов

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением

Администрации города

от 26.12.2024  № 8674

«О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа № 3»

Заместитель Главы города

_______________ С.А. Агафонов

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 3»

Изменение в устав

В пункте 3 раздела I слова «департамент культуры и молодёжной

политики» заменить словами «комитет культуры».

город Сургут

2024 год

	раг8674
	раг8674пр